### 2019년 제8회 (재)화성시문화재단 직원 채용

## 인적성직무능력검사 결과 공고

2019년 제8회 (재)화성시문화재단 직원 채용 인적성직무능력검사 결과 및 향후 전형 계획을 알려 드립니다.

2019. 11. 19.

재단법인 화성시문화재단 대표이 사람





🥗 인적성직무능력검사 합격자 명단 : 첨부 문서 참조

# 🤲 예비합격자 명단 : 첨부 문서 참조

※ 인적성직무능력검사 예비합격자의 경우, 해당 채용분야의 인적성직무능력검사 합격인원이 서류심사 시행 이전 채용전형을 포기할 경우에 한하여 합격처리 후 서류심사 기회 부여

## 🤏 향후계획

#### ㅇ 서류심사

- 일 자: 2019, 11, 21,(목)

- 대 상 : 2019년 제8회 직원 채용 인적성직무능력검사 합격자 총 00명

- 심사내용 : 채용분야별 자격기준 적격 심사

- 합격기준 : 자격기준 적격자

ㅇ 서류심사 합격자 발표

- 일 자 : 2019. 11. 22.(금)

상 : 2019년 제8회 직원 채용 서류심사 합격자 - 내 용 : 서류심사 합격자 및 향후 전형일정 안내 등

- 공고방법 : 재단 홈페이지 게시

**灣 문 의 : (재)화성시문화재단 총무팀 031.8015.8122**